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CODIFICHE PRODOTTO / CODIFICACION DE PRODUCTO

Articolo: CRUMBLE AL CARAMELLO
Articulo:

Cod. Articolo: 1300110

Cd4d. articulo:

Cod. Campione: 1300113

Céd.muestra: 1300113

Codice TARIC (HS) 19059080

Codigo TARIC (CA)

CARATTERISTICHE PRODOTTO / CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Granella di frolla pronta all’'uso, SENZA GLUTINE, al gusto di CARAMELLO, ideale per conferire masticabilita e
croccantezza in molteplici applicazioni di gelateria e pasticceria.

Dimensione della granella inferiore a 8mm.

Granillo de masa quebrada lista para su uso, sin gluten, con sabor a caramelo, ideal para aportar masticabilidad y
textura crujiente en multiples aplicaciones de heladeria y pasteleria.

INGREDIENTI e ALLERGENI / INGREDIENTES y ALERGENOS

Ingredienti: Crumble di biscotto al caramello senza glutine. Olii e grassi vegetali [cocco raffinato, girasole alto oleico,
cacaol; Farina di riso, Zucchero, Sciroppo di saccarosio, fruttosio e glucosio candito; Sciroppo di glucosio; Agenti
lievitanti: pirofosfato acido di sodio E450i, bicarbonato di sodio E500ii, amido di mais; Sale, Cannella in polvere.

Puo contenere FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SOIA, UOVA

Ingredientes: Crumble de galletas de caramelo sin gluten. Aceites y grasas vegetales [coco refinado, girasol alto oleico,
cacaoj, harina de arroz, aztcar, jarabe de sacarosa, fructosa y glucosa confitada; jarabe de glucosa; levaduras: E450i,
E500ii, almidén de maiz; sal, canela en polvo.

Puede contener FRUTOS CON CASCARA, LECHE, SOJA, HUEVOS

INFORMAZIONI CONFIDENZIALI

Si informa che i dati relativi alla corrispondenza elettronica vengono trattati conformemente al Regolamento Europeo GDPR nr. 679/2016. Per qualsiasi informazione al riguardo si
prega di contattarci all'indirizzo mail info@babbi.it Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio e nei suoi allegati sono riservate ed a uso esclusivo del destinatario.
Qualora il messaggio le fosse pervenuto per errore, la invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo e a non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Il presente messaggio
ed ogni suo allegato, al momento dell’invio, era esente da ogni tipo di virus, worm, Trojan e/o ogni altro tipo di codice software dannoso. Tuttavia il messaggio e i suoi allegati
potrebbero essere stati infettati durante la trasmissione. Leggendo il messaggio e/o aprendo gli allegati, il destinatario si prende la piena responsabilita nei confronti di ogni azione
protettiva o di rimedio per la rimozione di virus ed altri difetti. Babbi Srl non potra essere considerata responsabile per qualsivoglia danno o perdita derivata in qualunque modo da
questo messaggio o dai suoi allegati.

CONFIDENTIALITY NOTICE

We inform you that we process the data related to the electronic correspondence in accordance with the European Regulation GDPR nr. 679/2016. For any information about it,
please contact us at the following email address info@babbi.it. The information in this electronic mail message, including any attachments, is confidential and may be legally
privileged. It is intended solely for the addressee(s). Access to this Internet electronic mail message by anyone else is unauthorised. If you are not the intended recipient, any
disclosure, copying, distribution or action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful. The sender believes that this E-mail and any attachments
were free of any virus, worm, Trojan horse, and/or malicious code when sent. Though they could have been infected during transmission. By reading the message and opening the
attachments, the recipient accepts full responsibility for taking protective and remedial action about viruses and other defects. Babbi Srl is not liable for any loss or damage arising
in any way from this message or its attachments
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ALLERGENI/ ALERGENOS

Possibile contaminazione crociata /
Impara la pronuncia Posible
contaminacién cruzada

Cereali contenenti glutine / Cereales que ] ]

contengan gluten

Crostacei e prodotti a base di crostacei /
Crustaceos y productos a base de
crustaceos

Uova e prodotti a base di uova / Huevos
y productos a base de huevo

Pesce e prodotti a base di pesce /
Pescado y productos a base de
pescado

Arachidi e prodotti a base di arachidi /
Cacahuetes y productos a base de
cacahuetes

Soia e prodotti a base di soia/ Soya y
productos a base de soja

Latte e prodotti a base di latte (incluso
lattosio) / Leche y sus derivados
(incluida la lactosa)

Frutta a guscio / Frutos de cascara

Sedano e prodotti a base di sedano /
Apio y productos derivados

Semi di sesamo e prodotti a base di
semi di sesamo / Granos de sésamo y
productos a base de granos de sésamo
Anidride solforosa e solfiti / Dioxido de
azufre y sulfitos

Lupini e prodotti a base di lupini /
Altramuces y productos a base de
altramuces

Molluschi e prodotti a base di molluschi /
Moluscos y productos a base de
moluscos

Senape e prodotti a base di senape /
Mostaza y productos derivados

Presente nel prodotto / Presente en el

ALLERGENI / Alérgenos
producto
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INFORMAZIONI CONFIDENZIALI

Si informa che i dati relativi alla corrispondenza elettronica vengono trattati conformemente al Regolamento Europeo GDPR nr. 679/2016. Per qualsiasi informazione al riguardo si
prega di contattarci all'indirizzo mail info@babbi.it Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio e nei suoi allegati sono riservate ed a uso esclusivo del destinatario.
Qualora il messaggio le fosse pervenuto per errore, la invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo e a non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Il presente messaggio
ed ogni suo allegato, al momento dell’invio, era esente da ogni tipo di virus, worm, Trojan e/o ogni altro tipo di codice software dannoso. Tuttavia il messaggio e i suoi allegati
potrebbero essere stati infettati durante la trasmissione. Leggendo il messaggio e/o aprendo gli allegati, il destinatario si prende la piena responsabilita nei confronti di ogni azione
protettiva o di rimedio per la rimozione di virus ed altri difetti. Babbi Srl non potra essere considerata responsabile per qualsivoglia danno o perdita derivata in qualunque modo da
questo messaggio o dai suoi allegati.

CONFIDENTIALITY NOTICE

We inform you that we process the data related to the electronic correspondence in accordance with the European Regulation GDPR nr. 679/2016. For any information about it,
please contact us at the following email address info@babbi.it. The information in this electronic mail message, including any attachments, is confidential and may be legally
privileged. It is intended solely for the addressee(s). Access to this Internet electronic mail message by anyone else is unauthorised. If you are not the intended recipient, any
disclosure, copying, distribution or action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful. The sender believes that this E-mail and any attachments
were free of any virus, worm, Trojan horse, and/or malicious code when sent. Though they could have been infected during transmission. By reading the message and opening the
attachments, the recipient accepts full responsibility for taking protective and remedial action about viruses and other defects. Babbi Srl is not liable for any loss or damage arising
in any way from this message or its attachments
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE: valori medi per 100g di prodotto /

INFORMACION NUTRICIONAL: valores medios por 100 g de producto

Valore per 100g / Valor

Nutriente / Nutritivo U.M./UM.
por 100 g

Energia kJ / Valor energético kJ 2307 kJ
Energia kcal / Valor energético kcal 553 kcal
Grassi / Grasas 33 g

di cui acidi grassi saturi / de las cuales acidos grasos saturados 12 g
Carboidrati / Hidratos de carbono 60 g

di cui zuccheri / de los cuales azucares 39 g
Proteine / Proteinas 33 g
Sale / Sal 0.18 g

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: / MODALIDAD DE CONSERVACION:

Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali in luoghi freschi e asciutti. Richiudere accuratamente dopo l'uso.

El producto conserva sus caracteristicas optimas en lugar fresco y seco. Cerrar cuidadosamente después de su uso.
Termine minimo di conservazione: 18 mesi dalla data di produzione

Fecha de caducidad 18 meses a partir de la fecha de produccién

Si consiglia la conservazione in frigorifero, una volta aperta la confezione

Conservar el producto en frigorifico una vez abierto

MODALITA' DI CONFEZIONAMENTO: / EMBALAJE:

| materiali di imballaggio utilizzati sono rispondenti e conformi a quanto previsto dal Reg.CE n°1935/2004 del Parlamento
Europeo del 27/10/2004 e successivi aggiornamenti, riguardante la disciplina igienica degli imballaggi destinati a venire a
contatto con sostanze alimentari.

Los materiales de embalaje utilizados son adecuados y conformes a lo previsto segun el Reg. CE N° 1935/2004 del
Parlamento Europeo del 27/10/2004 y sucesivas actualizaciones, con referencia a las normas higiénicas de los embalajes
destinados a estar en contacto con sustancias alimenticias.

INFORMAZIONI CONFIDENZIALI

Si informa che i dati relativi alla corrispondenza elettronica vengono trattati conformemente al Regolamento Europeo GDPR nr. 679/2016. Per qualsiasi informazione al riguardo si
prega di contattarci all'indirizzo mail info@babbi.it Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio e nei suoi allegati sono riservate ed a uso esclusivo del destinatario.
Qualora il messaggio le fosse pervenuto per errore, la invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo e a non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Il presente messaggio
ed ogni suo allegato, al momento dell’invio, era esente da ogni tipo di virus, worm, Trojan e/o ogni altro tipo di codice software dannoso. Tuttavia il messaggio e i suoi allegati
potrebbero essere stati infettati durante la trasmissione. Leggendo il messaggio e/o aprendo gli allegati, il destinatario si prende la piena responsabilita nei confronti di ogni azione
protettiva o di rimedio per la rimozione di virus ed altri difetti. Babbi Srl non potra essere considerata responsabile per qualsivoglia danno o perdita derivata in qualunque modo da
questo messaggio o dai suoi allegati.

CONFIDENTIALITY NOTICE

We inform you that we process the data related to the electronic correspondence in accordance with the European Regulation GDPR nr. 679/2016. For any information about it,
please contact us at the following email address info@babbi.it. The information in this electronic mail message, including any attachments, is confidential and may be legally
privileged. It is intended solely for the addressee(s). Access to this Internet electronic mail message by anyone else is unauthorised. If you are not the intended recipient, any
disclosure, copying, distribution or action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful. The sender believes that this E-mail and any attachments
were free of any virus, worm, Trojan horse, and/or malicious code when sent. Though they could have been infected during transmission. By reading the message and opening the
attachments, the recipient accepts full responsibility for taking protective and remedial action about viruses and other defects. Babbi Srl is not liable for any loss or damage arising
in any way from this message or its attachments
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CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / CARACTERISTICAS

MICROBIOLOGICAS

Parametri Microbiologici / Parametros UM./
- . m/m M/ M c/cn/n
Microbiologicos U.M.
Carica Batterica Totale a 30°C (CBT) / Carga
bacteriana total (CBT) ( ) g 10.000 100.000 / 100.000 2 5 ufc/g
Enterobacteriaceae / Enterobacteriaceae 10 100/ 100 2 5 ufc/g
Assente su 25 g di
Listeria monocytogenes / Listeria monocytogenes - prodotto / Ausente en 0 5  ufc/25g
25 g de producto
Assente su 25 g di
Salmonella / Salmonella - prodotto / Ausenteen 0 5  ufc/25g
25 g de producto
Staphylococcus aureus / Staphylococcus aureus 10 100/ 100 2 5 ufc/g
Lieviti e Muffe / Levaduras y Mohos 100 1.000/1.000 2 5 ufc/g

Legenda: m: Limite inferiore n: Numero unita campionanti M: Limite superiore c¢: numero massimo di unita con valori
m<c<M

Interpretacion: m: Limite inferior, n: Nimero unidades muestra, M: Limite superior, c: numeromaximo de unidades con
valores m<c<M

CARATTERISTICHE CHIMICHE / CARACTERISTICAS QUIMICAS

Parametri Chimici / Parametros Quimicos Limiti / Limites U.M. / U.M.
Umidita / Humedad <3 %

CERTIFICAZIONI / CERTIFICACION

Certificazione / certificacion
Gluten Free

Vegan

KIK]

INFORMAZIONI CONFIDENZIALI

Si informa che i dati relativi alla corrispondenza elettronica vengono trattati conformemente al Regolamento Europeo GDPR nr. 679/2016. Per qualsiasi informazione al riguardo si
prega di contattarci all'indirizzo mail info@babbi.it Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio e nei suoi allegati sono riservate ed a uso esclusivo del destinatario.
Qualora il messaggio le fosse pervenuto per errore, la invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo e a non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Il presente messaggio
ed ogni suo allegato, al momento dell’invio, era esente da ogni tipo di virus, worm, Trojan e/o ogni altro tipo di codice software dannoso. Tuttavia il messaggio e i suoi allegati
potrebbero essere stati infettati durante la trasmissione. Leggendo il messaggio e/o aprendo gli allegati, il destinatario si prende la piena responsabilita nei confronti di ogni azione
protettiva o di rimedio per la rimozione di virus ed altri difetti. Babbi Srl non potra essere considerata responsabile per qualsivoglia danno o perdita derivata in qualunque modo da
questo messaggio o dai suoi allegati.

CONFIDENTIALITY NOTICE

We inform you that we process the data related to the electronic correspondence in accordance with the European Regulation GDPR nr. 679/2016. For any information about it,
please contact us at the following email address info@babbi.it. The information in this electronic mail message, including any attachments, is confidential and may be legally
privileged. It is intended solely for the addressee(s). Access to this Internet electronic mail message by anyone else is unauthorised. If you are not the intended recipient, any
disclosure, copying, distribution or action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful. The sender believes that this E-mail and any attachments
were free of any virus, worm, Trojan horse, and/or malicious code when sent. Though they could have been infected during transmission. By reading the message and opening the
attachments, the recipient accepts full responsibility for taking protective and remedial action about viruses and other defects. Babbi Srl is not liable for any loss or damage arising
in any way from this message or its attachments

Pagina 4/5



BdABBI SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Descrizione  CRUMBLE AL CARAMELLO
Rev. 4 del 03/03/2025

1952

INFORMAZIONI LOGISTICHE / INFORMACION LOGISTICA

. . Dimensione mm . P.eso. Peso Peso
Tipologia Imballo EAN Colli unitario Tara lordo
Tipo de embalaje EAN (H/PIL) Paquetes  Peso totale Tara Peso

Tamaiio mm (A/P/A) " Peso total
unitario bruto

i 0 0,0 kg 0,0 kg 0,0 kg 0,0 kg
Secchiello in plastica
con pellicola protettiva
/ Cubo de plastico 8012012660334 143/200/200 1 1,75kg 1,75kg 0,145kg 1,895kg
con pelicula
protectora
Cartone / Caja 18012012660331 301/203/406 4 1,75 kg 70kg 0,455kg 7,455 kg
Pallet / Paleta 28012012660338 1655/1200/800 50 70kg 350,0kg 66,75kg 416,75kg
PALLETTIZZAZIONE / PALETIZACION
Cartoni per strato 10
Cajas por capa
Strati per pallet 5
Capas por palet
Cartoni per pallet 50

Cajas por palet

CONTROLLO PRODUTTIVO / CONTROL PRODUCTIVO

L’intero processo produttivo & tenuto sotto controllo conformemente a quanto prescritto dal Reg.CE n° 852/2004 del
Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 Aprile 2004 sull’ igiene degli alimenti. Azienda con sistema di gestione per la
qualita UNI EN ISO 9001:2015, CERTIFICATO CSQA N. 6000

Todo el proceso productivo se tiene bajo control conforme a lo prescrito por el Reg. CE n° 852/2004 del Parlamento
Europeo y del Consejo del 29 Abril 2004 acerca de la higiéne de los alimentos. Empresa con sistema de gestion de
calidad UNI EN 1SO 9001:2015 certificado por el CSQA N. 6000

INFORMAZIONI CONFIDENZIALI

Si informa che i dati relativi alla corrispondenza elettronica vengono trattati conformemente al Regolamento Europeo GDPR nr. 679/2016. Per qualsiasi informazione al riguardo si
prega di contattarci all'indirizzo mail info@babbi.it Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio e nei suoi allegati sono riservate ed a uso esclusivo del destinatario.
Qualora il messaggio le fosse pervenuto per errore, la invitiamo ad eliminarlo senza copiarlo e a non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Il presente messaggio
ed ogni suo allegato, al momento dell’invio, era esente da ogni tipo di virus, worm, Trojan e/o ogni altro tipo di codice software dannoso. Tuttavia il messaggio e i suoi allegati
potrebbero essere stati infettati durante la trasmissione. Leggendo il messaggio e/o aprendo gli allegati, il destinatario si prende la piena responsabilita nei confronti di ogni azione
protettiva o di rimedio per la rimozione di virus ed altri difetti. Babbi Srl non potra essere considerata responsabile per qualsivoglia danno o perdita derivata in qualunque modo da
questo messaggio o dai suoi allegati.

CONFIDENTIALITY NOTICE

We inform you that we process the data related to the electronic correspondence in accordance with the European Regulation GDPR nr. 679/2016. For any information about it,
please contact us at the following email address info@babbi.it. The information in this electronic mail message, including any attachments, is confidential and may be legally
privileged. It is intended solely for the addressee(s). Access to this Internet electronic mail message by anyone else is unauthorised. If you are not the intended recipient, any
disclosure, copying, distribution or action taken or omitted to be taken in reliance on it is prohibited and may be unlawful. The sender believes that this E-mail and any attachments
were free of any virus, worm, Trojan horse, and/or malicious code when sent. Though they could have been infected during transmission. By reading the message and opening the
attachments, the recipient accepts full responsibility for taking protective and remedial action about viruses and other defects. Babbi Srl is not liable for any loss or damage arising
in any way from this message or its attachments
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